様式第１１号（第１０条関係）

建指　　第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　○○○○　様

福岡市長　髙島　宗一郎　　印
（住宅都市局建築指導部建築指導課）
福岡市民間建築物吹付けアスベスト除去等対策事業補助金額確定について（通知）
　標記のことについては、交付すべき補助金の額が確定したので、福岡市民間建築物吹付けアスベスト除去等対策事業補助金交付要綱第１０条の規定により通知します。

記

１　補助事業の名称
　　　福岡市民間建築物吹付けアスベスト除去等対策事業（分析調査事業･除去等事業）
２　補助対象建築物の名称

３　補助対象建築物の所在地（地番）
　　　福岡市　　　　区

４　補助金の交付確定額

　　　分析調査事業額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
　　　除去等事業額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
　　　合計　　　　　金　　　　　　　　　　　　円